
piese auto

I.D.: 82657054

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 252,10 RON - 252,10 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUSE UM CANTITATE PRET FARA TVA/BUC VALOARE FARA TVA 1 Imbus FI 12 MM BUC 2 42.01 84.02 2 Surub cap imbus inox 12x60 BUC 4 0.00 0.00 3 Semering 60x90x8 BUC 4 21.00 84.00 4 Rulment 16008-A BUC 4 84.03 336.12 5 Rulment 6206 ZZ BUC 4 16.80 67.20 6 Piulite FI 12 BUC 20 0.84 16.80 7 Vaseline anti apa TRIAX HIDROM 2 3,85 Kg BUC 1 0.00 0.00 8 Brate extractor rulment 3 gheare 12/300mm: BUC 1 252.10 252.10 TOTAL 840.24
